Jeudi 05 février 2026 - Jeudi 02 avril 2026 - Jeudi 04 juin 2026 - Jeudi 30 juillet 2026 -
Jeudi 08 octobre 2026 - Jeudi 10 décembre 2026.

10.07.2025 DM2025-065
Signature du devis n° DE250709 4082 du 09 juillet 2025 d'un montant de 1 855,00 € HT 1855,00€ Hl(mille huit cinquante-cinq euros), soit 2 226,00 € TTC (deux mille deux cent vingt-six euros)
présenté par la SAS EXIM Expertises sise 23 rue Uriane SORRIAUX à LENS 62300
portant sur la réalisation d'un diagnostic Amiante et Plomb avant travaux pour l'école
maternelle « Les Eglantines », rue du Moulin.

15.07.2025 DM2025·066
Demande de subvention d'un montant de 5 535,00 € représentant 60 % du montant des

[...]

Le coût global de l'action s'élève à 1 518,20 € dont 318,20 € sont pris en charge
par Droit de Cité via le Conseil Régional, le Conseil Départemental du Pas-de-Calais, la
Communauté d'Agglomération et ses fonds propres.
La participation communale s'élève à 1 200,00 € TTC (mille deux cents euros). 1200,00 € TTC
Le règlement interviendra à la fin de l'action sur présentation de facture.

23.07.2025 DM2025·070
Considérant qu'une consultation a été réalisée selon une procédure adaptée ouverte sous
la référence voirie-2025-2029 (accord-cadre avec minimum passé en application des

[...]

Signature du devis n° PROV2687 du 27 mai 2025 présenté par la Compagnie du TIRE­
LAINE - sise 50 rue de Thumesnil à LILLE 59000 - pour la représentation du conte « Lucie
& le gardien des lettres de Noël» entre le 8 et le 12 décembre 2025 à destination des
enfants des écoles maternelles et élémentaires et ce, pour un montant de 1 770,29 € TTC
(mille sept cent soixante-dix euros et 29 centimes toutes taxes comprises), se
décomposant comme suit:
2 représentations en matinée 1 600,00 €
Durée de chaque représentation: 25 à 30 minutes
Frais de transport 2 aller/retour LILLE - 0,75 € TTC x 60 kms x 2, soit 78,00 €

1770,29€TIC

[...]

Signature de la convention de renouvellement ECOPASS Air Liquide n° 15506848
(renouvellement de la convention n° 3039153 à échéance le 30 novembre 2025) avec la
Société AIR LIQUIDE France INDUSTRIE sise 6 rue Cognacq-Jay 75007 PARIS portant
sur la location de deux bouteilles de gaz CLASSIC - RROA106
pour un montant HT de 416,40 € (Quatre cent seize euros et 40 centimes),
soit un montant TTC de 499,68 € (Quatre cent quatre-vingt-dix-neuf euros et 68 centimes 499,68 € TTC
toutes taxes comprises).
La convention est conclue pour une durée de trois ans, soit du 1er décembre 2025 au 30
novembre 2028.

07.08.2025 DM2025·076
Signature de la convention de mise à disposition à titre gracieux de locaux entre la
commune d'AUCHY-Ies-MINES et la Communauté d'Agglomération de BETHUNE BRUAY

[...]

commune et le Département du Pas·de·Calais pour l'accompagnement des bénéficiaires du RSA •
Remobilisation sociale qui prend effet pour la période du 1er juillet au 31 décembre 2025 ;

• SOLLICITE le versement de la subvention attribuée pour un montant de 3 250,00€ (trois mille
deux cent cinquante euros) ;

• DELEGUEpouvoir et compétence à Monsieur le Maire pour signer les pièces s'y rapportant,
ainsi que toute nouvelle convention ou avenant pouvant intervenir dans le cadre du partenariat avec le
Département du Pas-Calais pour l'accompagnement des bénéficiaires du RSA ;

[...]

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité:
~ Votants: 26dont9 procurations
~ Pour: 26dont9 procurations

- ACCEPTE la participation financière du Conseil Départemental du Pas-de-Calais accordée au
titre du Fonds « BIODIVERSITE» - Volet Investissement - pour un montant de 3 531,62€ (trois mille cinq
cent trente et un euros et 62 centimes) suivant la délibération n02024-262du 17juin 2024(Codeopération
C05-710G01);

- DELEGUE pouvoir et compétence à Monsieur le Maire pour la signature de toutes pièces
administratives et comptables s'y rapportant;

- DITque la présente délibération peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le